[image: image1.png]

[image: image1.png]

PORTARIA Nº. 60/2012

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Sr. JOSÉ FERNANDO TOMÉ CORDEIRO, no uso das atribuições contidas na Lei Municipal 146/2005, através desta Portaria concede 01 diária (s) no valor de R$ 80,00, para que o (a) SERVIDOR (A) Angelita Aparecida Medrado exerça a  representatividade da Câmara Municipal de Cruzmaltina, junto Secretaria da Receita Federal do Brasil, na cidade de Apucarana para solicitar informações quanto ao andamento do pedido de impugnação do AUTO DE INFRAÇÃO nº. 11634.720822/2011-31.

A Tesouraria da Câmara Municipal, para os fins desta portaria, atendendo as determinações contidas na Lei Municipal supra.

Cruzmaltina (PR) 02 de fevereiro de 2012
JOSÉ FERNANDO TOMÉ CORDEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL